架子工劳务承包合同
甲方：
乙方：
根据施工需要，甲方将工程现分包给乙方进行施工。为便于班组间施工作业的交叉管理，明确双方在履约过程中的权利、责任、义务，确保分项工程施工质量，加强施工进度的控制，保证工程安全顺利进行，经双方共同协商订立如下合同，双方共同遵照执行。
一、工程名称：
二、工程地点：
三、承包范围：
施工图纸范围以内的所有施工内容，即本工程中的所有架子工程。施工过程中(含施工前)的一切图纸变更，技术更改随变，已包在承包范围以内。
四、工程内容：
1、室内防护架，室外操作架、防护架;
2、架料安全标志安装;
3、所有架料的的搭设、维护、修补、拆除、清理、转运、堆码;
4、走廊、通道、施工道路防护架;
5、架工所用的安全帽、安全带等劳动保护用品由乙方负责;
6、外墙防护主体和装饰双排外架;
7、建筑物的“四口”，“五临边”搭拆;
8、架料工程搭设、拆除、检修、现场运输、清理、堆码;
9、乙方负责办理的特种作业人员安全操作证;
10、坑周边剪力墙立筋支撑架和外边的脚手架的搭拆，坑边防护的搭拆;
11、搭拆吊装卸料平台主体1次和装饰1次，每次每层搭拆不少于3个;
12、外架挂安全密目网、首层的硬防护、层层挂安全兜网和跃层硬防护;
13、室内楼梯防护架的搭拆、防护的多次搭拆;
五、工程承包方式：
1、本工程采用包工不包料的形式承包施工(即包人工、包质量、包进度、包安全、包文明施工、包材料节约。)乙方所使用的手持工具及安全帽、安全带等劳动保护用品由乙方自行负责。
2、按施工进度及甲方要求进行施工。
六、质量要求：
1、按现行国家有关规范或行业的质量检验评定标准为依据，并随时接受甲方技术人员及质检人员的检查。
2、在施工中乙方应绝对服从甲方监理的监督，如质量达不到规范要求，致使监理要求甲方停工整改，乙方搭拆影响甲方施工，所造成的损失由乙方承担。
七、施工工期：
乙方施工必须满足流水作业需要，按时完成甲方进度计划安排，且不得因自身原因延误其它班组施工进度。
八、付款方式：
九、工程管理双方责任：
A、甲方责任
1、及时提供工程上所需的各种材料，确保满足施工要求;
2、负责协调处理施工现场各作业班组交叉作业及其他情况下发生的矛盾问题，尽量避免因配合不到位造成返工、返修，乙方必须服从甲方的处理意见;
3、负责工程质量跟踪检查及质量监督，负责分项工程质量评定及验收;
4、提供施工用水、用电及夜间施工照明;
5、按合同约定进度支付工程款。
B、乙方责任
1、施工前，必须熟悉图纸，对工人进行安全技术交底，所有工人必须是熟练工人，特殊工种操作必须持证上岗。遵守法规和甲方的各项规章制度、管理条例，服从甲方施工管理人员指挥，不得以任何理由为难甲方人员;
2、工人进场必须乙方提供所需要的证件(身份证、特种操作上岗证等)，所产生的费用由乙方负责;
3、按工艺要求提前做好材料计划，报主管工长审批;
4、现场作业人员必须遵守现场的各项管理规章制度、安全操作规程规范和现行法律法规;
5、合理使用材料，未经主管工长同意不得随意切割，违者视其情节轻重每次罚款200元以上;
6、协调好流水作业相关班组的工作程序，不得故意刁难;
7、乙方要遵守施工现场安全生产的有关规定，严格按照安全标准组织施工，并随时接受甲方管理人员和安全检查人员的监督检查，如乙方不听从甲方人员的指挥以及违反安全操作规章所造成的一切后果由乙方自行负责;
8、严格按照国家规定进行施工。乙方作业人员必须戴好安全帽，外架及高空临边作业、高空作业必须挂好安全带，安全带必须高挂低作业，严禁低挂高作业，临边作业必须要做好安全防护栏以及2人以上方可进行施工。未做好防护栏的严禁作业，施工的安全责任由乙方承担，施工过程中由乙方引起的安全事故由乙方负责;
9、乙方承包外脚手架施工全过程必须派专人跟踪检查工作，如发现钢管及扣件不牢固或者安全网烂脱落等现象必须当时立即整改;
10、乙方承包脚手架最后的拆卸工序，严禁随拆随抛高空堕落，必须按每拆一层放一层，再拆第二层的施工方法;
11、乙方工人上岗作业时不准穿拖鞋及穿硬底鞋施工作业，如穿拖鞋及穿硬底鞋者，公司按每人次罚款50元的规定;
12、施工机械的使用必须严格按照施工机械使用规范、操作堆积进行使用，做到专人开机，持证上岗，如有临时更换开机人员的必须做好安全交接工作;
13、甲方提供的大件施工工具、机械等，乙方在使用过程中要注意养护，操作不当和人为造成的损坏要赔偿，所发生的安全事故由乙方负责;
14、乙方施工人员不得随意拿工地上的材料，如有发现将处予所用材料的五倍罚款;
15、在施工过程中要听从甲方施工管理人员的指挥，不准违规操作、不准强行施工;乙方高处作业、临边作业以及危险区域的施工要有足够的安全措施否则出现的安全事故由乙方自行承担责任;
16、严禁酒后上班，严禁打架斗殴、好酒闹事及偷盗。情节严重者扭送公安机关处理;
17、不得使用18岁以下童工和55岁以上老年人，有心脏病、高血压、残疾人等不能进入工地施工作业;
18、本工程乙方和第三方签订的任何协议、合同，属乙方自已责任，与甲方无关，甲方不予认可;
19、若因乙方原因造成中途退场(包括自行退场、被建设方监理方指名退场及项目部开除退场)甲方只按乙方完成合格工程量的70%支付给乙方;
20、施工过程中本班工人因自已原因或违章出现的一切安全事故(含第三者)均由乙方负责全部;
21、甲方严格禁止乙方擅自拆、改、移动配电设施，以及损失配电设施的行为及违反安全用电的行为，发生一切后果由乙方承担;
22、甲方严格禁止乙方擅自拆、改、移动安全防护设施、以及损坏安全防护设施的行为及违反安全操作的行为，发生一切后果由乙方承担;
23、乙方负责人必须坚守工地，安排工作，指挥管理，带领所属员工按甲方要求和有关施工操作安全规范要求，保质、保量按进度计划要求进行施工。凡管理不善，管理失职所造成的一切损失和不良社会影响，一概由乙方负责人承担，经三次指出而没改进的，甲方有权终止协议，余下的工程款不作结算。
十、工程变更：
增加施工项目或由于图纸变更施工内容变化大，造价增加较大，原合同条款不能言表的，应协商签订补充协议。
十一、保修责任：
保质、保修期内，甲方通知乙方限定时间内不整改，甲方将另派请人保修，费用在保质金中扣除。
本协议一式两份，双方各执一份，签订之日起生效。
甲方：乙方(施工责任方)：
签约地点：
签约日期：